
Láska prochází  
žaludkem – oslavte  
Valentýn s chutí!

Nabídka platí:
14. 2. – 27. 2. 2025

Maďarská klobása,  
Dunajská klobása
• cena za 200 g

Jogobella jogurt
• více druhů
• cena za 150 g

Kofola
• více druhů
• cena za 2 l

Šunkový salám
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou cenu

• cena za 100 g

Orion tyčinky 
• cena za 1 ks

38,90
100 g = 19,45 Kč

10,90
100 g = 7,27 Kč

31,90
1 l = 15,95 Kč

16,90

12,90
od



Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje  
závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím  

prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení  
a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH.  

Uvedené ceny nejsou garantovány.

Nabídka platí:
14. 2. – 27. 2. 2025

Špekáčky
• cena za 300 g

Sedlčanský 
Hermelín
• v nabídce také  

další druhy 
za výhodnou cenu

• cena za 100 g

Gervais
• přírodní, ochucený
• v nabídce také Gervais 

170 g pažitka/přírodní 
za výhodnou cenu

• cena za 80 g

Müllermilch
• více druhů
• v nabídce také  

Müllermilch Protein, 
Shake za výhodnou 
cenu

• cena za 400 g

Pomazánka 
à la krab
• v nabídce také další druhy 

za výhodou cenu
• cena za 150 g

Hranolky
• cena za 1 kg

Nutella
• cena za 350 g

Toffifee
• cena za 125 g

Hořické trubičky 
plněné
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou cenu

• cena za 35 g

Pringles
• více druhů
• cena za  

160–165 g

Tuňákový salát
• více druhů
• cena za 160 g

Těstoviny
• více druhů
• cena za 500 g

Mouka
• hladká, polohrubá, hrubá
• cena za 1 kg

Sirup
• více druhů
• cena za 700 ml

Ledový čaj
• více druhů
• cena za 1,5 l

Kozel ležák světlý 11
• v nabídce také další druhy  

za výhodnou cenu
• cena za 500 ml

Záloha  
na lahev  
3 Kč.

Fjorowka Vodka 
37,5 %, Olando 
Tuzemák 37,5 %
• v nabídce také  

Olando Švestka 40 % 
za výhodnou cenu

• cena za 200 ml

Becherovka 38 %
• v nabídce také další druhy  

za výhodnou cenu
• cena za 500 ml

57,90
100 g = 19,30 Kč

32,90
 

21,90
100 g = 27,38 Kč

22,90
100 g = 5,73 Kč

20,90
100 g = 13,93 Kč

39,90 84,90
100 g = 24,26 Kč

34,90
100 g = 27,92 Kč

54,90
 

64,90
100 g = 40,56 Kč

31,90
100 g = 6,38 Kč

14,90 39,90
100 ml = 5,70 Kč

28,90
1 l = 19,27 Kč

16,90
100 ml = 3,38 Kč

54,90
100 ml = 27,45 Kč

189,90
100 ml = 37,98 Kč

9,90
100 g = 28,29 Kč


